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Abschnitt 1 - Sonntag 07.11.2021
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:40 Uhr
  Beginn: 10:10 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportforum Chemnitz, Reichenhainer Straße 154, 09125 Chemnitz
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Frank Bautzmann Tauchsport Döbeln e.V.
Starter Andreas Ludwig 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Sprecher 1 Justine Schlaechter 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Auswerter 1 Daniela Matthes 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Auswerter 2 Sabine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Protokollführer Sabine Delcuvé 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Luise Brinster 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zielrichter 2 Maxi Romberger Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Jörg Hänel SC DHfK Leipzig (TC)
Zeitnehmer Bahn 2 Ivo Lorenz 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Diana Wahlstadt SC DHfK Leipzig (TC)
Zeitnehmer Bahn 4 Kornelia Winkler Tauchsport Döbeln e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Ernestine Fischer 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Yvonne Becker Tauchclub Delitzsch e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Oliver Schuricht Tauchsport Döbeln e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Konstantin Franz Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter 1 Franz Becker SG Dresden
Wenderichter 2 Tom Schüller SC Riesa e.V. Sektion Flossen
Wenderichter 3 Uwe Käsebier 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Wenderichter 4 Birgit Loßner SC Riesa e.V. Sektion Flossen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Vorstart Silke Augustin 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Schwimmrichter Peter Rauschenbach 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Schwimmrichter Sven Schönherr Tauchclub Delitzsch e.V.
Schwimmrichter Jana Porges 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Schwimmrichter Marion Holz SG Dresden
Weiterer Kampfrichter 10 Birgit Loßner SC Riesa e.V. Sektion Flossen
Weiterer Kampfrichter 11 Marion Holz SG Dresden
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Jury:
- Frank Bautzmann (Schiedsrichter)
- Markus Hinkelmann ( Ausrichter )
- Grit Hausdorf ( SC Riesa )
- David Münch ( SC DHfK Leipzig )
- Evelyn Franz ( TC Nemo Plauen )
Ersatz:
- Heike Preuß ( Tauchclub Delitzsch )
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
Wettkampf 2 - 50m FS männlich
Wettkampf 3 - 100m ST weiblich
Wettkampf 4 - 100m ST männlich
Wettkampf 5 - 200m FS weiblich
Wettkampf 6 - 200m FS männlich
Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
Wettkampf 8 - 50m AP männlich
Wettkampf 9 - 100m FS weiblich
Wettkampf 10 - 100m FS männlich
Wettkampf 11 - 400m FS weiblich
Wettkampf 12 - 400m FS männlich
Wettkampf 13 - 50m Kraul weiblich
Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich
Wettkampf 15 - 50m BiFin weiblich
Wettkampf 16 - 50m BiFin männlich
Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & männlich

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
Kategorie F (2010/2011)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Nina Schönherr 2011 Tauchclub Delitzsch e.V. 00:29,95
2. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,46
3. Emilia Siegert 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,46
4. Suna Bluhm 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:33,98

Kategorie E (2008/2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,87
2. Maren Weller 2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:31,15

Kategorie D (2006/2007)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Leonie-Florentine Holtz 2007 SC DHfK Leipzig (TC) 00:23,87
2. Jamie Louise Menzel 2006 SC DHfK Leipzig (TC) 00:24,41
3. Mila Kaltofen 2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:25,45

Kategorie C (2004/2005)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Lilly Placzek 2004 SG Dresden 00:20,98
2. Anni Winkler 2004 Tauchsport Döbeln e.V. 00:22,23

Kategorie B (2002/2003)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,31
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noch Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
Kategorie A (2001 u.ä.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sachsenmeisterin

Aleyna Franke 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:20,51
2. Katharina Vos 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,27

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aleyna Franke 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 00:20,51
2. Lilly Placzek 2004 SG Dresden 00:20,98
3. Katharina Vos 1997 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,27
4. Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig (TC) 00:21,31
5. Anni Winkler 2004 Tauchsport Döbeln e.V. 00:22,23
6. Leonie-Florentine Holtz 2007 SC DHfK Leipzig (TC) 00:23,87
7. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,87
8. Jamie Louise Menzel 2006 SC DHfK Leipzig (TC) 00:24,41
9. Mila Kaltofen 2007 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:25,45
10. Nina Schönherr 2011 Tauchclub Delitzsch e.V. 00:29,95
11. Maren Weller 2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:31,15
12. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,46
13. Emilia Siegert 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:32,46
14. Suna Bluhm 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:33,98
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